

*Ejendomsselskabet Gejlhavegård 5 ApS
Gejlhavegård 5
6000 Kolding*

CVR-nr: 30 07 43 35

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/5 2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Gejlhavegård 5 ApS Gejlhavegård 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 07 43 35 Stiftet: 24. november 2006 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Johansen Keld Johansen
Pengeinstitut	Handelsbanken Adelgade 14 6000 Kolding
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	CECA Holding ApS, Gejlhavegård 5, 6000 Kolding Hand'l Holding ApS, Trøjborgvej 9, Skodborg, 6630 Rødding
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at købe, eje, udleje og sælge fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 80.414. Balancen viser en egenkapital på DKK 890.503.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	462.295	291
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-211.638	-119
DRIFTSRESULTAT	250.657	172
Andre finansielle indtægter	18	0
Andre finansielle omkostninger	-174.861	-115
RESULTAT FØR SKAT	75.814	57
3 Skat af årets resultat	4.600	31
ÅRETS RESULTAT	80.414	88
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	80.414	88
DISPONERET I ALT	80.414	88

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger	7.518.764	6.894
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	500	0
Materielle anlægsaktiver.....	7.519.264	6.894
ANLÆGSAKTIVER.....	7.519.264	6.894
Selskabsskat.....	18.018	12
Andre tilgodehavender	0	12
Tilgodehavender	18.018	24
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	18.018	24
AKTIVER	7.537.282	6.918

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	765.503	685
EGENKAPITAL	890.503	810
Hensættelse til udskudt skat	141.100	146
HENSATTE FORPLIGTELSER	141.100	146
Prioritetsgæld.....	1.083.104	1.188
Kreditinstitutter	3.883.868	0
Deposita.....	77.695	78
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	5.044.667	1.266
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	362.211	104
Kreditinstitutter	34.794	2.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500.000	0
Gæld til associerede virksomheder.....	311.520	307
Anden gæld.....	245.840	1.352
Periodeafgrænsningsposter.....	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.647	1
Kortfristede gældsforpligtelser	1.461.012	4.696
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.505.679	5.962
PASSIVER	7.537.282	6.918
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	2	2
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	211.638	119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	211.638	119
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-4.600	-31
Skat af årets resultat i alt	-4.600	-31

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	1.292.105	1.187.915	104.811	657.170
Kreditinstitutter	0	4.141.268	257.400	1.625.600
Deposita.....	77.695	77.695	0	77.695
	1.369.800	5.406.878	362.211	2.360.465

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 1.187.915 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.518.764 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 2.600.000 DKK.

For engagement med pengeinstitut har selskabets udstedt ejerpantebreve på i alt 4.000.000 DKK, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
